
 
 

 

 

Til ansvarlig for serverings- og skjenkebevillinger i kommunen 

 

           Juni 2020 

 
Ønske om oppdatert oversikt over virksomheter med serverings- og 
skjenkebevilling i kommunen 
 
Vi viser til brev av januar 2019 om denne saken, og følger herved opp med ønske om at dere 
kan sende oss oppdaterte lister over bedrifter med serverings- og skjenkebevilling i 
kommunen. 
 

Alle bedrifter som har serveringsbevilling inngår i ordningen Regionale verneombud (RVO) i 
hotell, restaurant og renhold.1 Ordningen finansieres ved at de aktuelle bedriftene skal betale 
en årlig avgift, og derfor er det viktig å få oppdatert informasjon fra kommunen 
 
Nedenfor finner du mer informasjon om regionale verneombud, og hvordan vi kan 
samarbeide for at alle serveringsstedene i kommunen skal ha et trygt arbeidsmiljø med en 
velfungerende vernetjeneste. 
 
Om ordningen med Regionale verneombud (RVO) i hotell, restaurant og renhold 
Myndighetene i samarbeid med partene i arbeidslivet besluttet i 2010 å etablere ordningen 
med regionale verneombud innen hotell- og restaurantbransjen og renholdbransjen. En 
tilsvarende ordning har eksistert for bygg- og anleggsbransjen siden 1981. Fondsstyret er 
ordningens ansvarlige organ og er satt sammen av partene i arbeidslivet, bestående av en 
representant fra NHO Service og Handel, NHO Reiseliv, Norsk Arbeidsmandsforbund, 
Fellesforbundet og Arbeidstilsynet.  
 
Primæroppgaven til RVO-ene er å besøke små og mellomstore virksomheter for å gi 
omfattende veiledning og rådgivning til virksomhetene om det systematiske HMS-arbeidet og 
bidrar til at det opprettes vernetjeneste/velfungerende vernetjeneste. Du kan lese mer om 
RVO ordningen på ordningens hjemmeside www.rvofond.no.  
 
Hvordan kan RVO og kommunen samarbeide? 
RVO ønsker å etablere et godt samarbeid med kommunen og aktuelle personer som 
behandler serverings- og skjenkebevillinger. Gjennom RVO-enes oppsøkende arbeid og besøk 
til bl.a. serveringsvirksomheter, vil vi kunne bidra med å avdekke serveringsvirksomheter som 
driver uten bevilling. RVO deltar gjerne med innlegg og veiledning i helse, miljø og sikkerhet 
på interne og eksterne informasjonsmøter og kurs dere arrangerer. 
 

                                                           
1 Etter lov 13. juni 1997 nr. 55 om serveringsvirksomhet (serveringsloven) og/eller skjenkebevilling etter lov 2. juni 1989 nr. 27 

om omsetning av alkoholholdig drikke mv (alkoholloven). RVO ordningens virkeområde finner du i Forskrift om organisering, 
ledelse og medvirkning § 6-1 Virkeområde. 

 

http://www.rvofond.no/
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-12-06-1355/KAPITTEL_6#KAPITTEL_6
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-12-06-1355/KAPITTEL_6#KAPITTEL_6
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For at vi skal kunne gjøre en best mulig jobb, håper vi at dere kan hjelpe oss med oversikt 
over virksomheter med serverings- eller skjenkebevilling i kommunen. Listene må inneholde 
organisasjonsnummer på virksomhetene som innehar bevilling. Send oss gjerne lister i excel 
med organisasjonsnummer i egen kolonne.  
 
Fra kommunene som tidligere har sendt inn oversikter trenger vi kun lister med nye 
bevillinger gitt og de som er avsluttet siden forrige oversikt. 
 
Listen kan sendes til HRRfondet@arbeidstilsynet.no 
 
 
Tusen takk for hjelpen! Vi ser frem til et godt samarbeid! 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
 
Gro Synnøve Rygh Færevåg  
Fungerende leder av ordningen for Regionale verneombud i hotell, restaurant og renhold 

 

mailto:HRRfondet@arbeidstilsynet.no

